
UCHWAŁA NR 302.XXX.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1546, z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 176.XVII.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 lutego 2020 roku 
w sprawie inkasa opłaty skarbowej (Dz.Urzęd.Woj.Doln. poz. 1864) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 " Powiat Karkonoski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze z siedzibą przy ulicy Kochanowskiego 
10, 58 - 500 Jelenia Góra". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 2C456A91-4851-446D-AC75-02A4D0852C26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


